YT-82281 - PILA SZABLASTA 1050W

TOYA S.A.

AKTUALIZACIJA: 6 MARCA 2024

W wyniku ciggtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



Rysunek ztozeniowy




<>

Lista czesci zamiennych

NO INDEKS INDEKS 2 NAME NAZWA
1|7Y82281-01 CHUCK WASHER PIERSCIEN USTALAJACY drut
2|2Y82281-02 OUTER RING TULEJA ZEWNETRZNA
3172Y82281-03 TENSION SPRING SPREZYNA
4| 7Y82281-04 PIN TRZPIEN
51|7Y82281-05 COMPRESS SPRING SPREZYNA
6| ZY82281-06 INNER RING TULEJA WEWNETRZNA
7|2Y82281-07 CHUCK PIN 3X16 TRZPIEN
8127Y82281-08 PLASTIC RING PODKtADKA PLASTIKOWA
9| Z7Y82281-09 FELT RING USZCZELKA PRZECIWKURZOWA
10| ZY82281-10 SLIDING BEARING SLIZG PROWADNICY
11|7Y82281-11 BALL PRESS COVER OStONA
12 | ZY82281-12 RECIPROCATING LEVER PROWADNICA OSTRZA
‘1-12 | ZY82281-12A RECIPROCATING LEVER ASSEMBLED PROWADNICA OSTRZA KOMPLETNA
13|7Y82281-13 SCREW M4X20 WKRET
14 | ZY82281-14 SPRING WASHER & 4 PODKtADKA SPREZYSTA
15| 7Y82281-15 FLAT WASHER ® 4 PODKtADKA
16| Z7Y82281-16 SCREW M4X8 WKRET
17| ZY82281-17 GEARING HOUSING OSEONA GORNA
18| 7Y82281-18 SCREW M5X10 WKRET
19| ZY82281-19 SPRING WASHER & 5 PODKtADKA SPREZYSTA
20| 2Y82281-20 COVER PLATE POKRYWA PRZEKtADNI
21|7Y82281-21 MIDDLE PLATE PLYTKA
22| Z2Y82281-22 GEAR SPINDLE WAL NAPEDOWY
23| 7Y82281-23 NEEDLE BEARING +OZYSKO IGIEtKOWE
24| 7Y82281-24 PIN 7X22.5 TRZPIEN
25| 2Y82281-25 GEAR KOLO ZEBATE MIMOSRODU
26| ZY82281-26 WASHER 10.2X14.8X1 PODKtADKA
27| 2Y82281-27 ZUN-000040 BEARING 6201 +OZYSKO 6201
28| 72Y82281-28 ZUN-000629 CIRCLIP FOR SHAFT & 22 PIERSCIEN USTALAJACY
29| 72Y82281-29 ZUN-000028 BEARING 6000 £OZYSKO 6000
30| Z2Y82281-30 GEARING HOUSING PODSTAWA PRZEKtADNI
31|7Y82281-31 SHOE STOPA
32| 72Y82281-32 SAW BLADE OSTRZE
33|7Y82281-33 BAFFLE PLATE PRZEGRODA
34|7Y82281-34 RUBBER COVER OStONA UCHWYTU GUMOWA
35|27Y82281-35 SCREW ST4.2X25 WKRET
36 | Z2Y82281-36 WASHER 6X14X1.5 PODKtADKA
37| 2Y82281-37 SCREW M5X12 WKRET
38| 7Y82281-38 CIRCLIP FOR SHAFT & 10 PIERSCIEN USTALAJACY
39| ZY82281-39 BEARING PRESSPLATE OStONA £OZYSKA
40 | ZY82281-40 WASHER ® 4 PODKtADKA
41 | 7Y82281-41 CROSS CSK SCREW M4X8 WKRET
42 | ZY82281-42 ROTOR WIRNIK
43 | 7Y82281-43 AIR BAFFLE RING OStONA STOJANU
44 | 7Y82281-44 ZUN-000005 | BEARING 608 +OZYSKO 608
45 | 7Y82281-45 ZUN-000598 BEARING SLEEVE OStONA +OZYSKA
46 | ZY82281-46 PLASTIC SLEEVE OStONA DOLNA
47 | ZY82281-47 PLASTIC BLOCK OStONA
48 | ZY82281-48 HEXAGEN SCREW M5X14 SRUBA
49 | 7Y82281-49 SCREW M4.2X65 WKRET
50 | ZY82281-50 RING O - RING
51|27Y82281-51 STATOR STOJAN
52 | ZY82281-52 CORD SLEEVE
53 |ZY82281-53 SPRING
54 | 2Y82281-54 ALUMINIUM SLEEVE TULEJA Z ALUMINIUM
55| ZY82281-55 HOUSING OBUDOWA SILNIKA
56 | ZY82281-56 BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ
57| 2Y82281-57 CARBON BRUSH SZCZOTKA WEGLOWA
58 | ZY82281-58 BRUSH COVER POKRYWA SZCZOTKOTRZYMACZA
59 | ZY82281-59 SIDE COVER(LEFT) POKRYWA BOCZNA LEWA
60| 2Y82281-60 BRAND NAKLEJKA
61| 7Y82281-61 SCREW M4.2X12 WKRET




- TOYA'

|\

e

62 | 7Y82281-62 LEFT HANDLE REKOJESC LEWA

63 | ZY82281-63 SCREW M4.2X40 WKRET

64 | 7Y82281-64 SCREW M4.2X16 WKRET

65 | ZY82281-65 CABLE AND PLUG KABEL ZASILAJACY Z WTYCZKA
66 | ZY82281-66 CABLE SLEEVE ODGIETKA

67 | ZY82281-67 SCREW WKRET

68 | ZY82281-68 CABLE PRESSPLATE ODCIAZKA

69 | ZY82281-69 TERMINAL PLATE PRZYFACZE ELEKTRYCZNE

70| ZY82281-70 CAPACITOR KONDENSATOR
71|7Y82281-71 SWITCH WYHACZNIK

72 | 7Y82281-72 POWER-ON INDICATOR KONTROLKA ZASILANIA

73| ZY82281-73 LAMPSHADE OSEONA KONTROLKT ZASILANIA
74 | 7Y82281-74 RIGHT HANDLE REKOJESC PRAWA

75| ZY82281-75 SAID COVER(RIGHT) POKRYWA BOCZNA PRAWA

76 | ZY82281-76 NAMEPLATE TABLICZKA ZNAMIONOWA

77 | ZY82281-77 SCREW M5X18 WKRET

78 | 7Y82281-78 SCREW M5X14 WKRET




<>

Parametry techniczne
Parametr Jednostka miary Wartos¢
Numer katalogowy YT-82281
Napiecie znamionowe V~] 230- 240
Czestotliwos¢ znamionowa [HZ] 50
Moc znamionowa [W] 1050
Obroty znamionowe [min] 0-2500
Grubos¢ cigcia (max)
- drewno [mm] 150
- metale [mm] 10
Uchwyt brzeszczotu uniwersalny 1/2” (12,7 mm)
Poziom hatasu
- cisnienie akustyczne [dB(A)] 922+3,0
- moc [dB(A)] 103,230
Poziom drgan (cigcie drewna) [m/s? 2565+15
Stopien ochrony IPX0
Klasa izolcji I
Masa [ka] 3,39




